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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : KEPABEANAN, IMIGRASI DAN KARANTINA (17022MTU)
Nama Kelas : F
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.,

PARIYO, SAB

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-22

Pelaksanaan: 2023-09-22

Tema:
Kepabeanan, Imigrasi dan Karantina
Pokok Bahasan:
Pengertian Kepabeanan, Imigrasi dan Karantina Daerah pabean, Kawasan pabean
Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-29

Pelaksanaan: 2023-10-06

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Penjelasan pasal 2 sampai dngan pasal 7A Undang undang no 17 thn 2006
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-06

Pelaksanaan: 2023-10-13

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Pengeluaran barang dari kawasan pabean Impor untuk dipakai Impor sementara
Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-13

Pelaksanaan: 2023-10-20

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
latihan soal dan pembahasannya Impor sementara Ekspor dan barang yang tidak wajib
PEB
Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-20

Pelaksanaan: 2023-10-27

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Impor sementara Klasifikasi Barang Tarif bea masuk Nilai pabean Tidak dipungut bea
masuk
Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-27

Pelaksanaan: 2023-11-03

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Pembebasan bea masuk yang diatur dlm pasal 25 Pembebasanatau keringanan bea
masuk pasal 26 Latihan soal
Keterangan:

7

Rencana: 2023-11-03

Pelaksanaan: 2023-11-10

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Tugas memberikan ulasan tentang : Tempat Penimbunan Berikat dan Tempat Penimbunan
Pabean
Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-10

Pelaksanaan: 2023-12-01

Tema:
Imigrasi Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Dasar hukum Imigrasi dan pengertian pengertian berkaitan dengan imigrasi Tanggung
jawab atas bea masuk oleh importir
Keterangan:

Rencana: 2023-11-17 Tema:
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9 Pelaksanaan: 2023-12-08
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Tanngung jawab terhadap bea masuk : Importir, pengusaha TPS, Pengusaha TPB dan
PPJK Pembayaran penagihan utang dan Jaminan
Keterangan:

10

Rencana: 2023-11-24

Pelaksanaan: 2023-12-15

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Perhitungan bea masuk Larangan dan pembatasan
Keterangan:

11

Rencana: 2023-12-01

Pelaksanaan: 2024-01-05

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Barang yang dinyatakan tidak dikuasai Baang yang dikuasai negara Barang yang menjadi
milik negara Kewenangan Kepabeanan
Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-08

Pelaksanaan: 2024-01-12

Tema:
Kepabeanan dan Imigrasi
Pokok Bahasan:
Latihan pembahasan soal
Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-15

Pelaksanaan: 2024-01-19

Tema:
Tindak pidana Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Tindak pidana kepabeanan Impor Tindak pidana kepabeanan Ekspor
Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

PARIYO, SAB
NIDN: 04

Yogyakarta, 31 Januari 2024 
 

NIDN:
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : KEPABEANAN, IMIGRASI DAN KARANTINA (17022MTU)
Nama Kelas : F
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.,

PARIYO, SAB
Dosen Yang Hadir : PARIYO, SAB (13 dari 13) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 13 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201010030 BRAYEN SAPUTRA PEMATAI S1 MANAJEMEN 2 15.38 1 1 7

2 201010031 ISKANDAR ZULFIKAR GAING S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

3 201010033 PUTRI RAHAETA S1 MANAJEMEN 4 30.77 0 1 1

4 201010034 WINA FEBRI DWI HASTUTI S1 MANAJEMEN 10 76.92 1 1 1

5 201010035 PUTRI DWI KARTIKA S1 MANAJEMEN 13 100 0 0 0

6 201010036 PUJI SIAM CAHYANI S1 MANAJEMEN 4 30.77 1 0 1

7 201010038 DIMAS SULTAN SYAH S1 MANAJEMEN 6 46.15 7 0 0

8 201010039 AYU WULANDARI S1 MANAJEMEN 11 84.62 0 0 2

9 201010040 KRISTINA BARNOFA SIMAMORA S1 MANAJEMEN 11 84.62 1 1 0

10 201010041 MUHAMMAD AZHAR MUAMMAR S1 MANAJEMEN 12 92.31 0 0 1

11 201010042 DIKY WAHYUDI S1 MANAJEMEN 10 76.92 1 1 1

12 201010043 RAIHAN AZZA PUTRA S1 MANAJEMEN 9 69.23 0 1 3

13 201010044 MUHAMAD SAEFUL AN'NAFI S1 MANAJEMEN 10 76.92 1 1 1

14 201010045 HIBATULLAH BAYU PAMUNGKAS S1 MANAJEMEN 8 61.54 1 1 3

15 201010046 FAUZIA S1 MANAJEMEN 6 46.15 0 0 2

16 201010047 DINDA SATYA PRATIWI S1 MANAJEMEN 11 84.62 0 2 0

17 201010048 NOVENSIA ZULIAN PRAMADANI S1 MANAJEMEN 12 92.31 0 0 1

18 201010049 TIYA S1 MANAJEMEN 9 69.23 0 1 3

19 201010050 NADYA SARI INAKU S1 MANAJEMEN 3 23.08 1 0 2

20 201010051 MARTHA ERDIAN FITRIANY S1 MANAJEMEN 12 92.31 0 1 0

21 201010052 ISMARNI RANDA S1 MANAJEMEN 9 69.23 0 1 3

22 201010054 FARIKHATUS SHOLIKHAH S1 MANAJEMEN 12 92.31 1 0 0

23 201010055 RIZKA ANDINI S1 MANAJEMEN 9 69.23 0 1 3

24 201010056 YUSUF AS SABIQUL S1 MANAJEMEN 4 30.77 0 0 9

25 201010057 MUHAMMAD ROOFID AZZAM S1 MANAJEMEN 8 61.54 2 3 0

26 201010058 EVI APRIYANTI S1 MANAJEMEN 11 84.62 0 1 1

27 201010059 ELSY SUARNA UTAMIE S1 MANAJEMEN 7 53.85 3 0 2

28 201010061 CICI NAHDAH SAGALA S1 MANAJEMEN 5 38.46 0 0 8

29 201010067 RINALDI MUHARAM KADHA S1 MANAJEMEN 10 76.92 2 0 1

Yogyakarta, 31 Januari 2024 
Mengetahui, 
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : KEPABEANAN, IMIGRASI DAN KARANTINA
Nama Kelas : F
Jumlah Peserta : 29
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.

PARIYO, SAB

No. NIM Nama

Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi

Kuis
/

Tugas
UTS UAS Keaktifan

1. 201010030 BRAYEN SAPUTRA PEMATAI 15.38 82.00 87.00 50.00 69.27 C

2. 201010031 ISKANDAR ZULFIKAR GAING 0.00 69.00 71.00 50.00 57.55 C

3. 201010033 PUTRI RAHAETA 30.77 87.00 80.00 65.00 70.49 B

4. 201010034 WINA FEBRI DWI HASTUTI 76.92 90.00 92.00 70.00 79.15 B

5. 201010035 PUTRI DWI KARTIKA 100.00 70.00 89.00 94.00 85.00 89.25 A

6. 201010036 PUJI SIAM CAHYANI 30.77 87.00 74.00 65.00 68.09 C

7. 201010038 DIMAS SULTAN SYAH 46.15 65.00 84.00 91.00 70.00 81.61 B

8. 201010039 AYU WULANDARI 84.62 65.00 88.00 86.00 80.00 83.93 B

9. 201010040 KRISTINA BARNOFA SIMAMORA 84.62 90.00 94.00 80.00 81.33 B

10. 201010041 MUHAMMAD AZHAR MUAMMAR 92.31 65.00 82.00 75.00 85.00 78.32 B

11. 201010042 DIKY WAHYUDI 76.92 85.00 76.00 80.00 72.00 B

12. 201010043 RAIHAN AZZA PUTRA 69.23 65.00 85.00 94.00 80.00 85.31 A

13. 201010044 MUHAMAD SAEFUL AN'NAFI 76.92 85.00 93.00 80.00 78.80 B

14. 201010045 HIBATULLAH BAYU PAMUNGKAS 61.54 65.00 85.00 93.00 80.00 84.53 B

15. 201010046 FAUZIA 46.15 88.00 93.00 70.00 77.31 B

16. 201010047 DINDA SATYA PRATIWI 84.62 65.00 85.00 93.00 80.00 85.68 A

17. 201010048 NOVENSIA ZULIAN PRAMADANI 92.31 85.00 86.00 80.00 76.77 B

18. 201010049 TIYA 69.23 67.00 86.00 73.00 75.00 76.96 B

19. 201010050 NADYA SARI INAKU 23.08 82.00 78.00 60.00 67.05 C

20. 201010051 MARTHA ERDIAN FITRIANY 92.31 67.00 90.00 94.00 80.00 88.42 A

21. 201010052 ISMARNI RANDA 69.23 65.00 86.00 86.00 75.00 81.96 B

22. 201010054 FARIKHATUS SHOLIKHAH 92.31 65.00 90.00 94.00 80.00 88.22 A

23. 201010055 RIZKA ANDINI 69.23 65.00 83.00 86.00 75.00 80.91 B

24. 201010056 YUSUF AS SABIQUL 30.77 65.00 84.00 77.00 55.00 73.74 B

25. 201010057 MUHAMMAD ROOFID AZZAM 61.54 65.00 80.00 77.00 65.00 74.88 B

26. 201010058 EVI APRIYANTI 84.62 65.00 85.00 83.00 75.00 81.18 B

27. 201010059 ELSY SUARNA UTAMIE 53.85 65.00 80.00 83.00 65.00 76.89 B

28. 201010061 CICI NAHDAH SAGALA 38.46 80.00 74.00 60.00 65.52 C

29. 201010067 RINALDI MUHARAM KADHA 76.92 65.00 87.00 94.00 75.00 85.90 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.  

PARIYO, SAB  
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